Société par actions simplifiée (SAS) - Capital de 10 000 € - SIREN: 843 082 512
NAF-APE: 4669B - Num. TVA: FR96 843082512
1 | P a g e
WHEEL DRIVE
Société par actions simplifiée (SAS) - Capital de 10 000 € - SIREN: 843 082 512
NAF-APE: 4669B - Num. TVA: FR96 843082512
2 | P a g e
ENGLISH

NAF-APE: 4669B - Num. TVA: FR96 843082512
3 | P a g e
INDEX
 DRIVE WHEELS LIST   PAG. 3
 ELECTRICAL CONNECTIONS  PAG. 4
 WHEELS          PAG. 5
 ELECTROMAGNETIC BRAKE  PAG. 6
HORIZONTAL DRIVE WHEELS
    MAX WHEEL LOAD  MOTOR POWER  VOLTAGE  WHEEL SIZE
(kg)
(W)
(V)
(mm)
 LD25 – LD10 - LM70 PAG.  7 600   250÷500 12÷96  205
 LD20 PAG.  8 -   400÷500 12÷96  -
 LMR220 PAG. 9 600   500÷1000 12÷96  220
 LMR240 PAG. 10 1150   700÷1000 12÷96  250 ÷ 260
 LMR250 PAG. 11 1150   700÷1500 12÷96  250 ÷ 260
 LMR300 PAG. 12 1350   1200÷1500 12÷96  300
 LMR270 PAG. 13 1300   1000÷1500 24÷96  270
 LMR260/300 Mot. D.151 PAG. 14 1500   1500÷2500 24÷96  300
 LMR260/350 Mot. D.151 PAG. 15 2000   1500÷2500 24÷96  350
 LMR260/350 Mot. D.191 PAG. 16 2000   3000÷5000 24÷96  350
 LMR260/406 Mot. D.191 PAG. 17 2300   3000÷5000 24÷96  406
 LMR350 PAG. 18 2600   3000÷5000 24÷96  350
 LMR415 PAG. 19 4000   6000÷12000 24÷96  406
 LT110 PAG.  20 2350   1000÷2000 24÷96  300 / 330
VERTICAL DRIVE WHEELS
    MAX WHEEL LOAD  MOTOR POWER  VOLTAGE  WHEEL SIZE
(kg)
(W)
(V)
(mm)
 LWR125ECO PAG. 21 1000   800÷1200 12÷96  230
 LWR151ECO PAG. 22 1000   1500÷2000 24÷96  230
 LWR151 PAG. 23 1800   1500÷2500 24÷96  260
 LWR191 PAG. 24 1800   3000÷3500 24÷96  260
 LWR350 Mot. D.191 PAG. 25 3000   3000÷5000 24÷96  350
 LWR350 Mot. D.244 PAG. 26 3000   5000÷10000 48÷96  350
 LWR425 Mot. D.191 PAG. 27 3100   3000÷5000 24÷96  406
 LWR425 Mot. D.244 PAG. 28 3100   5000÷10000 48÷96  406
 STEERING DRIVE WHEELS  /  MOTORUOTE STERZANTI
HORIZONTAL STEERING DRIVE WHEELS
 MAX WHEEL LOAD  MOTOR POWER  VOLTAGE  WHEEL SIZE
(kg)
(W)
(V)
(mm)
 LMR220S PAG.  29 600   500÷1000 12÷96  220
 LMR240S PAG.  30 1150   700÷1000 12÷96  250 ÷ 260
 LMR250S PAG.  31 1150   700÷1000 24÷96  250 ÷ 260
 LMR270S PAG. 32 1300   1000÷1500 24÷96  270
 LMR260/320S PAG. 33 2000   3000÷5000 12÷96  320
 LMR350S PAG. 34 2600   3000÷5000 24÷96  350
 LMR415S PAG. 35 4000   6000÷12000 48÷96  406
 LMR600S PAG. 36 6000   6000÷12000 48÷96  559
VERTICAL STEERING DRIVE WHEEL S
  MAX WHEEL LOAD   MOTOR POWER  VOLTAGE   WHEEL SIZE